SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 99/QĐ-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 24 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra hồ sơ thi nghề phổ thông

Khoá ngày 10 tháng 12 năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ
Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 22/4/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Phú;
Căn cứ công văn hướng dẫn số 2255/SGDĐT-QLCLGDTX ngày 19/10/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam v/v hướng dẫn thi Nghề phổ thông năm học 2022-2023;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập tổ kiểm tra hồ sơ thi Nghề phổ thông, khoá ngày 10/12/2022 của trường THPT Trần Phú – huyện Hiệp Đức gồm các Ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo)

Điều 2:  Tổ kiểm tra hồ sơ thi nghề phổ thông, khoá ngày 10/12/2022 có trách nhiệm phân công tự kiểm tra cơ sở vật chật, điều kiện phục vụ thi nghề, hồ sơ thi nghề phổ thông khóa ngày 10/12/2022 theo đúng nội dung các văn bản hướng dẫn của Sở GD&ĐT Quảng Nam.

Thời gian: Từ ngày 25/11/2022 đến trước ngày 02/12/2022

Điều 3: Các Ông(Bà) có tên ở điều 1, các tổ, ban có liên quan trong đơn vị có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

TỔ KIỂM TRA THI NGHỀ PHỔ THÔNG NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số: 99/QĐ-THPTTP ngày 24/11/2022)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Nguyễn Gia Đông
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Văn Á
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Trương Phúc Thịnh
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	4
	Lương Văn Dũng
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	5
	Trần Văn Tâm
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Âu Dương Phong
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Lê Văn nam
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Hữu Vũ
	Nhân viên
	Thành viên

Danh sách này gồm có 08 người

	.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông